PORTARIA Nº 104/2018

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO

- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento

de matrícula no curso de Pós-Graduação das alunas conforme quadro abaixo:

Alagoinhas, 16 de outubro de 2018.

Joilson Romancí Severo Borges
Diretor Acadêmico da F.SS.S.

NOME CURSO DATA

Falcleide de Brito Souza Santos Terapia Cognitiva: Clínica Aplicada 31/08/2018

Lais Aiane de Santana Santos

Souza

Planejamento e Consultoria Contábil em

Tributos

21/09/2018

Livianilda Barbosa da Rocha Gestão de Pessoas com Ênfase em Consultoria 25/09/2018

Maria Rosivane Santana de Souza

Sampaio

Gestão da Política de Assistência Social  02/10/2018

http://www.fsssacramento.br/arquivos/pos/folder-psicoterapia.pdf
http://www.fsssacramento.br/arquivos/pos/Folder_AssistenciaSoc.pdf